
Otevřete krabici a vyjměte obsah: sadu pro pěstování, sáček pro 
pěstování, dva zásobníky s půdou a jednu sponku.

Nastříkejte vrchní vrstvu soupravy, ujistěte se, že je velmi vlhká, a 
nastříkejte také vnitřek sáčku. Ujistěte se, že je ve vaku dostatek 
kyslíku, a vložte do něj soupravu. Pak sáček uzavřete sponkou.

Dobře si umyjte ruce mýdlem a sejměte víčko ze soupravy.
Rovnoměrně rozprostřete zásobníky s půdou po sadě.

Nezapomeňte sadu denně zalévat a dodávat jí čerstvý kyslík 
(zmáčkněte sáček, aby starý kyslík odešel a čerstvý se dostal 
dovnitř). V této fázi je velmi důležité, aby vrchní vrstva zůstala vlhká.

www.growkit.com



Po 6 až 11 dnech se vytvoří houby. V tomto okamžiku vyjměte pěstební 
sadu z pěstebního sáčku a postříkejte pouze vnitřek sáčku a osvěžte 
kyslík. Vložte sadu zpět do pěstební tašky. (Havajské houby nemají rády 
přímý kontakt s vodou).

Poté můžete zahájit novou sklizeň. To provedete tak, že začnete 
znovu od kroku 3 a celý cyklus zopakujete. Nejdůležitější je udržovat 
pěstební soupravu vlhkou a zajistit, aby se do ní denně dostával 
čerstvý vzduch. Nezapomeňte, že Copelandia je mnohem citlivější 
produkt než všechny ostatní sady pro pěstování hub.

5-7 dní poté, co houby začnou růst, jsou připraveny ke sběru. 
Sbírejte je, jakmile se otevřou první víčka. Zkuste to udělat těsně 
předtím, než spadnou první černé výtrusy, ale pokud už nějaké 
spadly, nebude to na škodu. Před sběrem si umyjte ruce a opatrně 
houby vytáhněte z nádoby.

www.growkit.com


